
    

Dz-16.0021.12.2019 
 

 

                  Uchwała Nr XII/100/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

                     
 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wydanie zakazu 

poruszania się hulajnogami elektrycznymi i innymi środkami transportu osobistego na 

terenie parków w Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit.k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wydanie zakazu 

poruszania się hulajnogami elektrycznymi i innymi środkami transportu osobistego na terenie 

parków w Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

      

                                                     Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   
Hulajnogi elektryczne poruszające się po chodnikach stanowią zagrożenie dla zdrowia i życia innych 

osób. Mieszkańcy korzystają z parków spacerując i odpoczywając. Dopuszczenie ruchu hulajnóg na 

terenie parków spowoduje brak komfortu wypoczynku i poczucia bezpieczeństwa zwłaszcza wśród 

dzieci.  


